
 
 

UCHWAŁA NR 107/25 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 51/19 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Celestynów oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 
od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr 51/19 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 marca 2019 roku w pkt 3 tabeli 
otrzymuje brzmienie: 

3 Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja Kopernika 
w Ostrowie 

Ostrów, ul. Kościelna 1,  
05-430 Celestynów 

Obwód obejmuje miejscowości 
w granicach administracyjnych 
sołectw: Ostrów, Ostrowik, Jatne.  
Do obwodu szkoły należą 
miejscowości: Ostrów, Ostrowik, 
Jatne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
 

Romuald Ziętala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2239


	UCHWAŁA NR 107/25 RADY GMINY CELESTYNÓW  z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-07T11:10:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




